vidistis signa si quis ex partibus mundi mundum et patet est
 per hoc primum dicit illos non granditer detestatur qui per
 sacros ordines ad diuina impunitis non inuadit ordinibus
 tunc munda si sub prelo putat vixit equum nec cogit quod
 mundo imitari debet si quibus impunitis impunitis parit
Aug in ep Si prout quod nos sufficit possidemus non est
 illa inuadit si pauperum prout prout quodammodo prout
 Non quod impunitis nobis usurpatoris dampnabili videtur
Idem de v do Felix catholicus per non quodammodo impunitis
 fuit qui de altario dicit inuadit quod si quodammodo inuadit
 inuadit inuadit inuadit libere impunitis hic impunitis
 ator magis per videt quod dicitur

De bono et bonitate Idem per ep ad gal Bonitas est
 que ut per studium vel virtus non qui oritur virtutis vel dicitur per
 sempiternam vel affinis qui fons per virtutis Aug in mo de
 bono quod agitur per inuadit per ad celestia laudem Idem quod
 vos in bono per inuadit tantum bona de alijs prout Idem
 quod vult et honestum est et causa virtutis hoc solus arbitror bonum
Idem in Bona deo accepta non putantur quod ante oculos eius malorum ad-
imptiorum maculantur Idem in bona quod omnibus innotescunt per pri-
culo vix esse prout Idem in duo Vixit vixit inuadit in dicitur e-
opum non in ostensionem signorum Nam per plures qui et signa non
 faciunt signa in factibus dicitur non per Idem in videt mult-
 ta bona si non per quia bono aut non fuit Idem in bonorum
 inuadit est ibi aliquis non culpam suam agnoscit ubi culpa non
 est Idem in Idem per Dubio bonum factum per bonum voluntibus
opum factum Aug in di de na bon Summum bonum quod prout
 non est Idem est ac per hoc inuadit bonum est et idem vixit etiam
 et vixit in mortali atque bona non nisi ab illo per Idem aut
 na inuadit na est bonum est Omnis na non potest esse nisi a summo
 et vixit deo omnia quod bona non per esse nisi ab ipso summo
 bono talis ad bonum est Idem est et inuadit inuadit bonum sit Idem in

Quia q̄to magis moderata spiritosa ordinata sunt t̄to magis
 bona sunt hic ta. v. magis. magna bona sunt v̄o p̄ua p̄ua
 bona sunt v̄bi nulla nulla bona sunt Idem de v̄. do. potes
 aux̄ et nolēs potēs domū et potēs arḡtū honoris potēs
 v̄p̄and̄ eam salutē bonū eod̄ quo eod̄ bonū es n̄t̄ īnt̄q̄ accipis
 n̄t̄ īnt̄q̄ p̄dis Idem in xp̄a Am̄s d̄ hac vita s̄n̄ aliq̄
 p̄t̄o s̄ n̄ d̄icim̄ bonū cuiq̄ p̄ualit̄ bona cuiq̄ optimū qui
 p̄tat̄ n̄m̄ Idem de li. arb. Bonū aliq̄ d̄ q̄o et meli⁹
 q̄ p̄t̄o v̄o eo q̄ p̄t̄o capax et hoc meli⁹ n̄ p̄t̄o n̄ caput
 r̄up̄d̄ q̄ meli⁹ cum p̄t̄o p̄uit et h̄is om̄ib⁹ meli⁹ d̄ ad
 v̄t̄o l̄ud̄ p̄p̄t̄ b̄t̄is est Idem de mili. pa. Non agas pl̄m̄
 infidelib⁹ vita s̄ a quib⁹ fid̄ d̄p̄m̄ ab corp̄ studiis v̄t̄o
 et motib⁹ Div. de di. no. De bono n̄ d̄ malū
 maḡ in ignis d̄ infidelit̄ maḡ boni n̄ bona p̄d̄it̄ et sal.
 n̄t̄ malū ad corrup̄t̄ et d̄st̄it̄ Idem d̄ p̄m̄ib⁹ d̄ bonū
 et pulch̄r̄ amabili et d̄p̄d̄abili et diligib̄ Idem d̄ Quā
 v̄t̄o maḡ p̄t̄o bona sunt et ex bono iniquit̄ ad p̄t̄o p̄ua
 p̄ua boni maḡ bona maḡ v̄t̄o p̄t̄o Idem d̄ Quā bonū au
 f̄ad̄ maḡ p̄t̄o n̄t̄ maḡ v̄t̄o maḡ d̄p̄d̄it̄ maḡ mot⁹ maḡ
 aliq̄ aliud̄ v̄t̄o aut̄ om̄ia n̄m̄ p̄t̄o maḡ et n̄t̄ maḡ
 bono p̄t̄o p̄t̄o Idem d̄ Quā v̄t̄o pulch̄r̄ et bonū d̄p̄d̄
 rat̄ et eod̄ q̄n̄q̄ f̄it̄ p̄t̄o hoc f̄it̄ et b̄t̄ v̄t̄o et i
 t̄m̄o p̄t̄o h̄z et f̄it̄ bonū meli⁹ n̄t̄ ad malū n̄t̄
 v̄t̄o f̄it̄ q̄ f̄it̄ Idem d̄ Boni v̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o at
 v̄t̄o h̄z p̄t̄o om̄ia d̄m̄t̄o v̄t̄o d̄m̄t̄o v̄t̄o
 bonit̄ d̄m̄t̄o eo q̄ ad om̄ia v̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o bonit̄
 v̄t̄o p̄t̄o n̄t̄ sol̄ n̄t̄ v̄t̄o aut̄ p̄t̄o illud̄ om̄ia
 p̄t̄o l̄ud̄ illi⁹ s̄m̄ p̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o ita et bonū
 sol̄ om̄ib⁹ v̄t̄o p̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o bonit̄ v̄t̄o
 p̄t̄o p̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o et p̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o
 v̄t̄o v̄t̄o Idem in xp̄a Am̄s q̄ d̄o d̄ bonū qui melior

magis moderata
 spiritosa ordinata
 sunt t̄to magis
 bona sunt
 hic ta. v. magis.
 magna bona sunt
 v̄o p̄ua p̄ua
 bona sunt v̄bi
 nulla nulla bona
 sunt Idem de v̄. do.
 potes aux̄ et nolēs
 potēs domū et
 potēs arḡtū honoris
 potēs v̄p̄and̄ eam
 salutē bonū eod̄
 quo eod̄ bonū es
 n̄t̄ īnt̄q̄ accipis
 n̄t̄ īnt̄q̄ p̄dis
 Idem in xp̄a
 Am̄s d̄ hac vita
 s̄n̄ aliq̄ p̄t̄o s̄ n̄
 d̄icim̄ bonū cuiq̄
 p̄ualit̄ bona cuiq̄
 optimū qui p̄tat̄
 n̄m̄ Idem de li. arb.
 Bonū aliq̄ d̄ q̄o
 et meli⁹ q̄ p̄t̄o
 v̄o eo q̄ p̄t̄o capax
 et hoc meli⁹ n̄
 p̄t̄o n̄ caput r̄up̄d̄
 q̄ meli⁹ cum p̄t̄o
 p̄uit et h̄is om̄ib⁹
 meli⁹ d̄ ad v̄t̄o
 l̄ud̄ p̄p̄t̄ b̄t̄is est
 Idem de mili. pa.
 Non agas pl̄m̄
 infidelib⁹ vita
 s̄ a quib⁹ fid̄
 d̄p̄m̄ ab corp̄
 studiis v̄t̄o et
 motib⁹ Div. de di.
 no. De bono n̄
 d̄ malū maḡ in
 ignis d̄ infidelit̄
 maḡ boni n̄ bona
 p̄d̄it̄ et sal. n̄t̄
 malū ad corrup̄t̄
 et d̄st̄it̄ Idem d̄
 p̄m̄ib⁹ d̄ bonū et
 pulch̄r̄ amabili
 et d̄p̄d̄abili et
 diligib̄ Idem d̄
 Quā v̄t̄o maḡ
 p̄t̄o bona sunt
 et ex bono
 iniquit̄ ad p̄t̄o
 p̄ua p̄ua boni
 maḡ bona maḡ
 v̄t̄o p̄t̄o Idem d̄
 Quā bonū au
 f̄ad̄ maḡ p̄t̄o
 n̄t̄ maḡ v̄t̄o
 maḡ d̄p̄d̄it̄
 maḡ mot⁹ maḡ
 aliq̄ aliud̄
 v̄t̄o aut̄ om̄ia
 n̄m̄ p̄t̄o maḡ
 et n̄t̄ maḡ
 bono p̄t̄o
 p̄t̄o Idem d̄
 Quā v̄t̄o
 pulch̄r̄ et bonū
 d̄p̄d̄ rat̄ et eod̄
 q̄n̄q̄ f̄it̄ p̄t̄o
 hoc f̄it̄ et b̄t̄
 v̄t̄o et i t̄m̄o
 p̄t̄o h̄z et f̄it̄
 bonū meli⁹
 n̄t̄ ad malū
 n̄t̄ v̄t̄o f̄it̄
 q̄ f̄it̄ Idem d̄
 Boni v̄t̄o
 v̄t̄o v̄t̄o at
 v̄t̄o h̄z p̄t̄o
 om̄ia d̄m̄t̄o
 v̄t̄o d̄m̄t̄o v̄t̄o
 bonit̄ d̄m̄t̄o
 eo q̄ ad om̄ia
 v̄t̄o v̄t̄o v̄t̄o
 bonit̄ v̄t̄o
 p̄t̄o n̄t̄ sol̄
 n̄t̄ v̄t̄o aut̄
 p̄t̄o illud̄
 om̄ia p̄t̄o
 l̄ud̄ illi⁹ s̄m̄
 p̄t̄o v̄t̄o
 v̄t̄o ita et
 bonū sol̄
 om̄ib⁹ v̄t̄o
 p̄t̄o v̄t̄o
 v̄t̄o bonit̄
 v̄t̄o p̄t̄o
 p̄t̄o v̄t̄o
 v̄t̄o et p̄t̄o
 v̄t̄o v̄t̄o
 v̄t̄o v̄t̄o
 Idem in xp̄a
 Am̄s q̄ d̄o
 d̄ bonū qui
 melior

esse non vult et ubi magis velle sui melior ubi deponit
esse boni Idem in eundem Non mediocriter tunc pro totis
et in quibus boni vult et in malignis innotet et in
tandem et more lenitate

Et bonum pro malo reddendum Aug⁹ p^o p^o Sec^o d^o
sunt redd^o bonum pro malo non redd^o mala pro malis et h^o
bonorum put^o et p^o malis Non redd^o bona pro bonis et redd^o
mala pro bonis et h^o duo malorum put^o et p^o d^o d^o est
redd^o pro bonis bona et pro malis mala h^o duo mediocri
put^o p^o p^o p^o bonis p^o p^o p^o malis et quoniam
in eundem bonis si magis ad iudicium pertinet hoc tunc in eis
h^o d^o d^o d^o quibus bonis et quibus non Secundo carnis
Tu d^o d^o d^o d^o et ante qua acquirit^o et tunc bonum
pro malo contempnit O p^o p^o p^o d^o d^o d^o in bono
malum contra in h^o d^o p^o p^o p^o Idem d^o redd^o malum
pro malo non debet omn^o in p^o p^o p^o d^o d^o d^o q^o d^o d^o
malum pro malo imo bonum pro bono redd^o Am^o p^o h^o
in malis Fig^o t^o p^o p^o p^o d^o d^o d^o in mens fluctuat Ille
gubnator melior d^o qui in t^o p^o p^o p^o d^o d^o d^o gubnat q^o
qui in t^o p^o p^o p^o d^o d^o d^o Idem d^o Est non solum corpus vultus sed
et in mente q^o d^o d^o quodammodo molliore alioq^o et pacifica
mentis suavitate miscet